
Aktualności

Opublikowano: środa, 05, maj 2021 09:49

Odsłony: 12525

To już pewne. Nowy wóz strażacki otrzyma Ochotnicza Straż Pożarna z osiedla

Michałowa, poinformował o tym Prezydent Starachowic Marek Materek. Szacowany

koszt zakupu samochodu to 800 tys. zł. Fundusze na ten cel pochodzić będą z kilku

źródeł.

- Wszystkim Strażakom życzę tylu samo szczęśliwych powrotów, ilu wyjazdów.

Dziękuję za służbę drugiemu człowiekowi w ramach obowiązków służbowych i

społecznego zaangażowania w czasie wolnym. Do prezentu od Mieszkańców

Starachowic dla OSP Michałów dorzuci się kilka instytucji, za co serdecznie dziękuję

– poinformował Prezydent Miasta Marek Materek z okazji Międzynarodowego Dnia

Strażaka.

Fundusze na zakup wozu strażackiego pochodzić będą z kilku źródeł, 300 tys. zł z

gminnego budżetu przekazali radni Rady Miejskiej, kolejne środki pochodzą z

budżetu Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej, Narodowego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, WFOŚiGW, Ministerstwa Spraw

Wewnętrznych i Administracji oraz Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego.

- Już wiemy, że otrzymamy dofinansowanie na zakup nowego wozu. Złożyliśmy

odpowiedni wniosek za pośrednictwem komendanta Państwowej Straży Pożarnej w

Starachowicach – informuje Prezydent Miasta Marek Materek - Otrzymałem

pozytywne informacje od posła Krzysztofa Lipca, że to dofinansowanie otrzymamy.

Serdecznie dziękuję Wszystkim, którzy dołożyli do tego swoje trzy grosze.

Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie prężnie działa od 1922 roku, tradycje

pożarnicze są tu przekazywane w rodzinach z ojca na syna. W roku 1997 jednostka

została włączona do Krajowego Systemy Ratowniczo – Gaśniczego. Ochotnicy OSP

Michałów to w większości zawodowi strażacy, którzy także swój prywatny czas

poświęcają niosąc pomoc podczas pożarów, czy zdarzeń drogowych. Obecnie OSP

ma do swojej dyspozycji dwa auta jedno z 1998 r. a drugie z 1993 r.
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Poglądowe zdjęcie wozu strażackiego dzięki uprzejmości OSP Chojnice.
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